MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 123/2016, DE 04 DE MAIO DE 2016
Referente ao Edital nº 097/2016, de 12 de abril de 2016

CHAMADA PARA CADASTRO DE BANCO DE AVALIADORES

EXTENSIONISTAS AD HOC

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar de
Inscritos, referente ao Edital nº 097/2016, de 12 de abril de 2016, que rege a
Chamada para Cadastro de Banco de Avaliadores Extensionistas Ad Hoc.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
ADRIANA MICHELOTTI
AGNES HÜBSCHER DEUSCHLE
ALEXANDRE JOSÉ KRUL
ANA LUIZA ENDERS NUNES VIEIRA
ANA MARIA CODEN SILVA
ANDRESSA PERIPOLLI RODRIGUES
APARECIDA TÂNIA LAMBERTE
BÁRBARA VALLE
BRUNO SIQUEIRA DA SILVA
CÂNDIDA TONI
CARLA MEDIANEIRA BERTAGNOLLI
CLAUDIA BORGES DE OLIVEIRA LITZ
CLAUDIO LUIZ HERNANDES
CLAUDIO RAIMUNDO DE BASTOS BRASIL
CRISELEN JARABIZA
CRISTIANE JACOBOVSKI PEREIRA
CRISTIANO SASSE DOS SANTOS
DANIEL FRACISCO DA ROSA MORAIS
DANIVIA SANTOS PRESTES
DENIS DA SILVA GARCIA
DIONIS JANNER LEAL
DUILIO GUERRA BANDINELLI
EMMANUEL VEIGA DE CAMARGO
ESTELA MARI PIVETA POZZOBON
FABIANE VAN ASS MALHEIROS
FABRÍCIO FERNANDO HALBERSTADT
FERNANDO MOSCON
FLÁVIA BURDZINSKI DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

GABRIEL BELINAZO
GERSON AZULIM MULLER
GIBSY LISIE SOARES CAPORAL
GILBERTO ARCANJO FAGUNDES
GRACIELA FAGUNDES RODRIGUES
GREICE LOPES MAIA
HELENA BRUM NETO
JAIRO DIEFENBACH
JALINE MOMBACH
JANE MARLIZE ROPKE
JAUBERT MENCHIK
JOEL DA SILVA
JOICE MARIA DULLIUS
JORGE KRAEMER STONE
JUSTINA FRANCHI GALLINA
KARINE MATUCHEVSKI BALZAN
KATIA ZARDO
LAURA BEATRIZ DA SILVA SPANIVELLO
LEANDRO JACQUES MARTINS
LEIDI DAIANA PREICHARDT
LEÔNIDAS LUIZ RUBIANO DE ASSUNÇÃO
LILIANA SOUZA DE OLIVEIRA
LISANDRA PINTO DELLA FLORA
LUCIANE AYRES PERES
LUCILAINE GOIN ABITANTE
MAIRA EVELINE SCHMITZ
MAÍRA FRIGO FLÔRES
MARCOS JOVINO ASTURIAN
MARCUS VINICIUS SNOVARSKI FONSECA
MARIELE JOSIANE FUCHS
MARIELLE MEDEIROS DE SOUZA
MARLI SIMIONATO POSSEBON
MAURICIO RAMOS LUTZ
MAURICIO TAVARES PEREIRA
MELISSA WALTER
MILTON CESAR BUZATA MACIEL
NATÁLIA BOESSIO TEX DE VASCONCELLOS
RAFAEL BALDIATI PARIZI
RAQUEL FERNANDA GHELLAR CANOVA
REJANE FLORES
RENATA ZACHI
RICARDO CORRÊA
RICHELLI DAIANA PINHEIRO
ROBERTA GOERGEN
ROSANA WAGNER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
3

RUDIMAR LUIS PETTER
SANDRA DE FÁTIMA KALINOSKI
SANDRA FISCHER BALBINOT
SANDRO BORBA POSSEBON
SILVANA TABARELLI KAMINSKI
SIRLEI RIGODANZO KOSLOWSKI
SYLVIA MESSER
TANEA MARIA NONEMACHER
TANIA REGINA GOTTARDO TISSOT
TARCIANE ANDRES
THIAGO DA SILVA WEINGARTNER

Santa Maria/RS, 04 de maio de 2016.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Port. nº 0155/2015

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora